
 

 
 

 
 

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA CREF3 – SANTA CATARINA 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

 
AVISO DE RETIFICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 – SRP N° 001/2023 

 
A Pregoeira do Conselho Regional de Educação Física de Santa Catarina - CREF3/SC torna público a 
retificação da data da sessão da disputa de preços do Pregão Eletrônico nº 002/2023, publicado no DOU 
em 31/03/2023, pág. 194, seção 3, edição 63, cujo objeto é o registro de preços para eventual aquisição 
de mobiliário para sede do CREF3/SC. Onde se lê:  Início do acolhimento das propostas: a partir do dia 
31/03/2023, às 10h (horário de Brasília-DF). Abertura das Propostas e início da disputa: dia 13/04/2023, às 
10h (horário de Brasília-DF). Leia-se: Início do acolhimento das propostas: a partir do dia 04/04/2023, às 
10h (horário de Brasília-DF). Abertura das Propostas e início da disputa: dia 20/04/2023, às 10h (horário 
de Brasília-DF). O edital completo será disponibilizado para consulta e cópia exclusivamente na internet no 
endereço: www.comprasnet.gov.br e www.crefsc.org.br, informações: licitacao@crefsc.org.br. 
Florianópolis/SC, 04 de abril de 2023. Debora Grizante - Pregoeira  
 
 
 
Publicado no Diário Oficial da União em: 05/04/2023 | Edição: 66| Seção: 3 | Página: 167 
  

 

 
 

  

http://www.crefsc.org.br/

